
                                                              ROMANIA 
                                                          JUDETUL OLT 
                                                     COMUNA  STOENESTI 
                                                        CONSILIUL LOCAL 

Comuna Stoenesti,str.Primariei nr.2,jud.Olt,tel./fax.:0249-531.017,e-mail:primariastoenesti@ymail.com 
 
Nr.69/28.11.2017 

 

                                                            HOTARARE  
 
                Privind:însuşirea limitelor hotarului unităţii administrativ-teritoriale şi recunoaşterea proceselor 
verbale de delimitare între comune . 
 
               Consiliul local al comunei Stoenesti: 
               Avand in vedere: 
 

• Procesul  verbal de delimitare nr.195/28.08.2012 încheiat cu reprezentanţii  UAT Deveselu,judetul Olt; procesul 
verbal de delimitare nr.181/28.08.2012 încheiat cu reprezentanţii  UAT Farcasele,judetul Olt; procesul verbal de 
delimitare nr.185/10.12.2010 încheiat cu reprezentanţii  UAT Caracal,judetul Olt; procesul verbal de delimitare 
nr.169/09.12.2010 încheiat cu reprezentanţii  UAT Draganesti-Olt,judetul Olt; procesul verbal de delimitare 
nr.183/10.12.2010 încheiat cu reprezentanţii  UAT Gostavatu,judetul Olt; procesul verbal de delimitare 
nr.184/10.12.2010 încheiat cu reprezentanţii  UAT Daneasa,judetul Olt; 

• Având în vedere prevederile Legii cadastrului şi publicităţii imobiliare nr.7/1996 cu modificarile si completarile 
ulterioare; 

• Vazand expunerea de motive nr.251/14.11.2017 formulata de primarul comunei Stoenesti in sustinerea proiectului 
de hotarare; 

• Raportul de specialitate intocmit de secretaruluat Stoenesti si inregistrat sub nr.258/15.11.2017; 
• Raportul de avizare al  comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local inregistrat sub nr.264/20.11.2017; 
• In temeiul art. 36, alin.(2) lit.c )şi  art.45 ,art.115 alin.(1) lit.b) din Legea 215/2001. privind administraţia publică 

locală, modificată şi republicată, 
 
                                                                            H O T A R A S T E 
 
           Art.1. Se aprobă recunoaşterea limitelor administrativ-teritoriale dintre U.A.T.Stoenesti si localitatile invecinate, 
conform proceselor verbale de delimitare nr.195/28.08.2012 încheiat cu reprezentanţii  UAT Deveselu,judetul Olt; procesul 
verbal de delimitare nr.181/28.08.2012 încheiat cu reprezentanţii  UAT Farcasele,judetul Olt; procesul verbal de delimitare 
nr.185/10.12.2010 încheiat cu reprezentanţii  UAT Caracal,judetul Olt; procesul verbal de delimitare nr.169/09.12.2010 
încheiat cu reprezentanţii  UAT Draganesti-Olt,judetul Olt; procesul verbal de delimitare nr.183/10.12.2010 încheiat cu 
reprezentanţii  UAT Gostavatu,judetul Olt; procesul verbal de delimitare nr.184/10.12.2010 încheiat cu reprezentanţii  UAT 
Daneasa,judetul Olt. 

            Art.2.Prezenta hotarare se comunica prin intermediul secretarului comunei,in termenele legale Primarului comunei 

Stoenesti,dl.Damian Alexandru,va fi afisata public si pe site-ul www.primariastoenestiolt.ro  si va fi comunicata Institutiei 

Prefectului-Judetul Olt.   

 
                  PRESEDINTE DE SEDINTA 

                           MATEI DORU                                                     CONTRASEMNEAZA 

                                                                                                          SECRETAR U.A.T. 

                                                                                                  Jr.MIHALE LAURA-MIRELA 
 

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Comunei Stoenesti  în ședința ordinară din data de 28.11.2017, cu respectarea 
prevederilor art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001, actualizată, cu un nr. de  11  voturi pentru, 0 abțineri și 0 voturi împotrivă din 

numărul total de 11 consilieri prezenți în ședință  
 

Total consilieri 11 
Prezenți 11 
Pentru 11 
Împotrivă - 
Abțineri - 

 



 


